HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:  104/CV-HĐND

  V/v đóng góp ý kiến về dự thảo

quyết định phê  duyệt danh mục văn

bản đăng trên công báo tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày 28  tháng 11  năm 2018

                           Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh  Bà Rịa – Vũng Tàu.

Thường trực HĐND huyện có nhận được Công văn số 432/VP-CBTH ngày

26/11/2018 của Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc góp ý dự thảo

Quyết định phê duyệt danh mục văn bản đăng trên Công báo tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định phê duyệt danh mục văn bản đăng trên

Công báo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn

Đảo thống nhất với nội dung  dự thảo này,  không  có ý kiến đóng góp gì thêm.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo phản hồi đến Văn phòng

UBND tỉnh  Bà Rịa – Vũng Tàu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Công báo;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu VT, TH.

ĐẠT/HĐND/2018

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2018-11-28T15:05:59+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-28T15:06:13+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!